

MovAir ApS

Gammel Køgegaard 9

4600 Køge

(CVR-nr. 35 22 55 52)

Årsrapport for 2022/23

Regnskabsperiode 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024



Allan Engholt Jørgensen
Dirigent

Skriv tekst her

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet

MovAir ApS
Gammel Køgegaard 9
4600 Køge

CVR-nr.: 35 22 55 52

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Allan Engholt Jørgensen
Steen Halskov

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg på agentur, samt videresalg af egne tilkøbte varer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.261.250. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 og balancen pr. 30. september 2023.

Årets resultat er væsentligt påvirket af ordre der er skubbet til 2024. Henset hertil vurderer ledelsen dog fortsat resultatet som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1, hvori going concern er beskrevet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-461.508	2.239.246
2 Personaleomkostninger	-2.042.920	-1.768.177
Af- og nedskrivninger	-5.871	-5.871
Driftsresultat	-2.510.299	465.198
Andre finansielle indtægter	0	9.202
Andre finansielle omkostninger	-363.576	-135.434
Resultat før skat	-2.873.875	338.966
4 Skat af årets resultat	612.625	-86.225
ÅRETS RESULTAT	-2.261.250	252.741
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	235.600
Overført resultat	-2.261.250	17.141
Anvendelse i alt	-2.261.250	252.741

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indretning af lejede lokaler	17.267	20.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.583	6.654
Materielle anlægsaktiver i alt	20.850	26.721
Andre tilgodehavender	20.939	19.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.939	19.564
ANLÆGSAKTIVER I ALT	41.789	46.285
Fremstillede varer og handelsvarer	293.000	361.000
Varebeholdninger i alt	293.000	361.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.993.711	2.686.010
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.400.000
Selskabsskat	69.755	26.208
Udskudt skatteaktiv	485.027	0
Andre tilgodehavender	25.000	12.500
Periodeafgrænsningsposter	32.870	33.665
Tilgodehavender i alt	2.606.363	4.158.383
Likvide beholdninger	105	360.128
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.899.468	4.879.511
AKTIVER I ALT	2.941.257	4.925.796

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.802.768	458.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	235.600
EGENKAPITAL I ALT	-1.722.768	774.082
Udskudt skat	0	127.342
HENSÆTTELSER I ALT	0	127.342
Kreditinstitutter m.v.	2.089.398	843.859
5 Langfristet gæld i alt	2.089.398	843.859
Kreditinstitutter m.v.	964.993	2.068.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.816	26.501
Selskabsskat	0	77.843
Anden gæld	1.412.818	1.007.468
Kortfristet gæld i alt	2.574.627	3.180.513
GÆLD I ALT	4.664.025	4.024.372
PASSIVER I ALT	2.941.257	4.925.796
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 2.261.250, hvorefter egenkapitalen udgør kr. -1.722.768 pr. 30.09.2023. En væsentlig del af årets underskud kan henføres til projekter som ikke blevet realiseret som planlagt.		
En anden årsag til det negative resultat skyldes at en række ordre er blevet udskudt til det nye regnskabsår, hvilket alene udgør en tidsmæssig forskydning.		
Ledelsen er således optimistisk i forhold til fremtiden og forventer at driften kan blive overskudsgivende allerede i det kommende regnskabsår.		
Til trods for ledelsens forventninger, indikerer ovenstående, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om den fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.868.355	1.595.288
Pensioner	158.400	158.400
Andre udgifter til social sikring	16.165	14.489
	<u>2.042.920</u>	<u>1.768.177</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Særlige poster		
Lønkomensation ifm. covid 19	<u>4.713</u>	
Indgår i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste".		
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-256	1.427
Årets regulering af udskudt skat	-612.369	84.798
	<u>-612.625</u>	<u>86.225</u>

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
5 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
6 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>33.930</u>	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>4.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>293.000</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.993.711</u>	
Driftsinventar og driftsmateriel	<u>20.850</u>	